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Dreikampf, Kinder M11 06.06.2021
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 677 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 988
8,27 3,70 38,50
326 353 309

679 988
2 688 Hartmann Rasmus Yole 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 974

7,98 3,64 33,50  (-14)
358 345 271

703 974
3 671 Arndt Thore 2010 SH Kieler TB 875

8,30 3,48 28,00  (-113)
323 326 226

649 875
4 679 Otto Linus 2010 SH Kieler TB 865

8,07 3,30 26,50  (-123)
348 304 213

652 865

Dreikampf-Mannschaft MKU12 (M11, M10)

1. Kieler TB (1) 4.200 Punkte
Lütje Thore 2010 988 Punkte
Arndt Thore 2010 875 Punkte
Otto Linus 2010 865 Punkte
Müller Henrik 2011 800 Punkte
Behm Laurens 2011 672 Punkte

Dreikampf, Kinder M10 06.06.2021
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 678 Müller Henrik 2011 SH Kieler TB 800
8,56 3,37 24,00
297 313 190

610 800
2 672 Behm Laurens 2011 SH Kieler TB 672

8,88 3,21 16,50  (-128)
266 292 114

558 672
3 692 Petersen Jonte 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 670

8,94 2,94 20,00  (-130)
261 257 152

518 670
4 691 Niemann Jona 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 666

9,12 2,99 20,50  (-134)
245 264 157

509 666

Dreikampf-Mannschaft MKU12 (M11, M10)

1. Kieler TB (1) 4.200 Punkte
Lütje Thore 2010 988 Punkte
Arndt Thore 2010 875 Punkte
Otto Linus 2010 865 Punkte
Müller Henrik 2011 800 Punkte
Behm Laurens 2011 672 Punkte



Dreikampf für Kinder
Kiel, Universitätsstadion, 06.06.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.06.2021 01:14:17 mit Track and Field 3.1.0.5024 lizenziert für Kieler TB Seite 2 von 4

Dreikampf, Kinder W11 06.06.2021
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 693 Schumann Romy 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 1.034
8,38 3,84 19,00
351 416 267

767 1.034
2 689 Laasch Freya 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 986

8,64 3,67 19,00  (-48)
324 395 267

719 986
3 695 Wetzel Merle 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 922

8,82 3,22 20,00  (-112)
306 336 280

642 922
4 697 Steingräber Greta 2010 SH Kieler TB 807

8,99 3,17 13,50  (-227)
289 330 188

619 807

Dreikampf-Mannschaft WKU12 (W11, W10)

Dreikampf, Kinder W10 06.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 694 Ullrich Ida 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 742
9,15 3,29 9,50
275 346 121

621 742

Dreikampf-Mannschaft WKU12 (W11, W10)

Dreikampf, Kinder M9 06.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 680 Pade David 2012 SH Kieler TB 729
9,13 3,15 25,00
244 285 200

529 729

Dreikampf-Mannschaft MKU10 (M9, M8)

1. Kieler TB (1) 2.702 Punkte
Pade David 2012 729 Punkte
Irsigler Anton 2013 628 Punkte
Arndt Julius 2013 540 Punkte
Günther Konrad 2013 413 Punkte
Wohlfeil Erik 2013 392 Punkte

Dreikampf, Kinder M8 06.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 676 Irsigler Anton 2013 SH Kieler TB 628
9,55 3,10 19,00
209 278 141

487 628
2 670 Arndt Julius 2013 SH Kieler TB 540

9,98 2,44 22,50  (-88)
176 188 176

364 540
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Dreikampf, Kinder M8 - Fortsetzung 06.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

3 675 Günther Konrad 2013 SH Kieler TB 413
10,29 2,57 11,50  (-215)
154 206 53

360 413
4 685 Wohlfeil Erik 2013 SH Kieler TB 392

10,84 2,72 11,00  (-236)
119 227 46

346 392
5 686 Wörner Moritz 2013 SH Kieler TB 285

10,54 2,17 6,50  (-343)
138 147 0

285 285

Dreikampf-Mannschaft MKU10 (M9, M8)

1. Kieler TB (1) 2.702 Punkte
Pade David 2012 729 Punkte
Irsigler Anton 2013 628 Punkte
Arndt Julius 2013 540 Punkte
Günther Konrad 2013 413 Punkte
Wohlfeil Erik 2013 392 Punkte

Dreikampf, Kinder W9 06.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 696 Schulze Lotte 2012 SH LG Neumünster 1.115
8,49 3,65 29,00
339 392 384

731 1.115
2 681 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 771

9,24 3,01 14,00  (-344)
267 308 196

575 771
3 682 Reichert Pauline 2012 SH Kieler TB 553

10,09 2,77 7,50  (-562)
198 274 81

472 553

Dreikampf-Mannschaft WKU10 (W9, W8)

1. Kieler TB (1) 2.994 Punkte
Päsch Helena 2012 771 Punkte
Witt Antonia 2013 697 Punkte
Reichert Pauline 2012 553 Punkte
Eyb Hanna 2013 546 Punkte
Spangenberg Fiona 2013 427 Punkte

Dreikampf, Kinder W8 06.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 684 Witt Antonia 2013 SH Kieler TB 697
9,73 3,07 11,50
225 316 156

541 697
2 674 Eyb Hanna 2013 SH Kieler TB 546

10,43 2,69 9,00  (-151)
173 262 111

435 546
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Dreikampf, Kinder W8 - Fortsetzung 06.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

3 683 Spangenberg Fiona 2013 SH Kieler TB 427
10,46 2,49 5,00  (-270)
171 232 24

403 427

Dreikampf-Mannschaft WKU10 (W9, W8)

1. Kieler TB (1) 2.994 Punkte
Päsch Helena 2012 771 Punkte
Witt Antonia 2013 697 Punkte
Reichert Pauline 2012 553 Punkte
Eyb Hanna 2013 546 Punkte
Spangenberg Fiona 2013 427 Punkte
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800m, M11, M10, M9, M8 06.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 677 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 2:39,00
2 688 Hartmann Rasmus Yole 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:49,41
3 671 Arndt Thore 2010 SH Kieler TB 3:06,14
4 678 Müller Henrik 2011 SH Kieler TB 3:07,04
5 691 Niemann Jona 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:07,10
6 670 Arndt Julius 2013 SH Kieler TB 3:13,68
7 676 Irsigler Anton 2013 SH Kieler TB 3:14,69
8 680 Pade David 2012 SH Kieler TB 3:17,71
9 685 Wohlfeil Erik 2013 SH Kieler TB 3:49,49

10 686 Wörner Moritz 2013 SH Kieler TB 3:52,58
11 675 Günther Konrad 2013 SH Kieler TB 4:15,06

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 677 Lütje Thore 2010 SH Kieler TB 2:39,00
2 688 Hartmann Rasmus Yole 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:49,41
3 671 Arndt Thore 2010 SH Kieler TB 3:06,14

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 678 Müller Henrik 2011 SH Kieler TB 3:07,04
2 691 Niemann Jona 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:07,10

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 680 Pade David 2012 SH Kieler TB 3:17,71

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 670 Arndt Julius 2013 SH Kieler TB 3:13,68
2 676 Irsigler Anton 2013 SH Kieler TB 3:14,69
3 685 Wohlfeil Erik 2013 SH Kieler TB 3:49,49
4 686 Wörner Moritz 2013 SH Kieler TB 3:52,58
5 675 Günther Konrad 2013 SH Kieler TB 4:15,06

800m, W11, W10, W9, W8 06.06.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 693 Schumann Romy 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:00,11
2 696 Schulze Lotte 2012 SH LG Neumünster 3:09,25
3 689 Laasch Freya 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:11,46
4 681 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 3:15,26
5 694 Ullrich Ida 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:28,46
6 684 Witt Antonia 2013 SH Kieler TB 3:38,48
7 682 Reichert Pauline 2012 SH Kieler TB 3:51,90
8 674 Eyb Hanna 2013 SH Kieler TB 3:52,79
9 683 Spangenberg Fiona 2013 SH Kieler TB 4:09,31
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 693 Schumann Romy 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:00,11
2 689 Laasch Freya 2010 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:11,46

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 694 Ullrich Ida 2011 SH Leichtathletikclub Kronshagen 3:28,46

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 696 Schulze Lotte 2012 SH LG Neumünster 3:09,25
2 681 Päsch Helena 2012 SH Kieler TB 3:15,26
3 682 Reichert Pauline 2012 SH Kieler TB 3:51,90

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.06.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 684 Witt Antonia 2013 SH Kieler TB 3:38,48
2 674 Eyb Hanna 2013 SH Kieler TB 3:52,79
3 683 Spangenberg Fiona 2013 SH Kieler TB 4:09,31
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Kieler TB Datum 06.06.2021
Martina Bach Örtlichkeit: Universitätsstadion
Breiter Weg 11 Ort: 24118 Kiel
24105 Kiel Straße: Olshausenstraße 70

Kreis/Bezirk: Kiel
Region: Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W8 W9 M8 M9 W10 W11 M10 M11 Summe
3 3 5 1 1 4 4 4 25

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 3
Helfer: 5
Summe: 10

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Omega Hawkeye

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Bach Martina Hausmann Bernd
Breiter Weg 11 Kopenhagener Allee 44
24105 Kiel 24109 Kiel

Bemerkungen:


